1

陕路党发〔2016〕15 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

关于做好纪念建党 95 周年活动的通知

各单位党委、直属党支部：

今年是中国共产党建党 95 周年，也是实施“十三五”规划的

开局之年。为隆重纪念党的 95 华诞，进一步激励集团公司各级党

组织和广大党员干部坚定理想信念、履职尽责、奋发有为，充分发

挥战斗堡垒和先锋模范作用，集团公司党委将广泛深入开展纪念建

党 95 周年活动。现将有关事项通知如下：

一、组织系列纪念活动。集团公司党委在今年纪念建党 95 周

年期间，陆续开展了纪念建党 95 周年系列活动一—“马上就办·青

 2

年当先”演讲比赛和系列活动二—党支部书记培训，下一步还将开

展系列活动三—参观马栏红色革命纪念馆；系列活动四—“送文化

到项目”；系列活动五—学党章党规、学系列讲话知识竞赛活动。

通过主题鲜明、形式多样的系列纪念活动，回顾党的光辉历程，讴

歌党的丰功伟绩，营造纪念建党 95 周年的浓厚氛围，进一步提升

党组织的号召力、凝聚力和战斗力，引导集团公司全体党员干部在

生产经营工作中再创新业绩。

二、开展好主题党日活动。各单位党委要围绕建党 95 周年以

及纪念红军长征胜利 80 周年，弘扬伟大的长征精神，深切缅怀革

面先辈的丰功伟绩，全力传承红色基因。要结合公司实际，开展党

日主题活动，通过参观活动、举行新党员入党宣誓和老党员重温入

党誓词活动、党委书记及党支部书记讲党课、召开党员座谈会、观

看党史教育电影等形式多样的党日主题活动，增强党员意识，提高

党性修养，引导广大党员在本职岗位上发挥党员的表率带头作用。

三、做好走访慰问工作。集团公司党委在“七一”前后将开展

走访慰问困难党员、老党员活动，了解困难党员、老党员的生活情

况，倾听他们的心声，帮助他们解决生活和工作中的实际困难，体

现党组织对老党员、困难党员的关心、爱护，送去党的关怀和祝福。

各单位要及时了解掌握困难党员的情况，并及时报集团公司党群工

作部。

四、各单位党委要把开展纪念建党 95 周年活动与“两学一做”

 3

学习教育紧密结合起来，教育引导广大党员干部积极践行“四讲四

有”，自觉做合格共产党员。

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2016 年 6 月 27 日

  抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2016 年 6 月 27 日发
                                              共印 15 份